
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« G » 2025 г. №

г. Краснодон

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Положенйем о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, 
постановлением Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 22.04.2024 № 135 «Об утверждении Перечня муниципальных 
услуг, предоставляемых Администрацией муниципального округа 
-муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики» (с дополнениями),У ставом муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
принятым решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики от 08.11.2023 № 3, на основании ходатайства от 20.02.2025 
№ 33458 Регионального отделения Луганской Народной Республики 
Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации 
«Всероссийская федерация рукопашного боя», Администрация муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики



ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить спортивный разряд спортсменам, выполнившим нормы, 
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной 
классификации:

«Второй спортивный разряд» по виду спорта «Рукопашный бой»:

Драгину Станиславу Алексеевичу - 09.04.2010 г.р.;
Кру по дёрову Тимуру Вадимовичу - 11.01.2011 г.р.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
в информационно - телекоммуникационной сети Интернет 
( ).http://krasnodon-adm.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Галушкину Т.А.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

http://krasnodon-adm.ru

